С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ «Степная

СОШ» в 2024-2025 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания

(далее - комиссия) из числа родителей (протокол родительского собрания от

28.08.2024 г. №1).

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в

следующем составе:

председатель комиссии- Сайфутдинова М.В., директор школы;

члены родительского контроля-

Ситникова Т.В.(сертификат № 2R14M2013SC6078606116),

Бронзова А.Б. (сертификат №2R 14М2013SC7511177212),

Никитина М П. (сертификат № 2R14M2013SC3146363903).

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за

организацию питания Петрову М.И.

4. Утвердить Положение о комиссии общественного контроля организации и

качества питания.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           М.В.Сайфутдинова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Степная СОШ»

ПРИКАЗ

03.09.2024 г.              № 73

п.Степной

О создании комиссии общественного

контроля организации качества

питания в МБОУ «Степная СОШ»